

Højbo Blomster ApS

Fuglevej 25
4623 Lille Skensved
CVR-nr. 35653619

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

Dirigent

Navn: Maibrit Brohus Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højbo Blomster ApS
Fuglevej 25
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 35653619

Stiftet: 31.01.2014

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Maibrit Brohus Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af gartneriprodukter og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.224.937	4.811
Personaleomkostninger	1	(3.956.348)	(4.476)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(203.604)</u>	<u>(205)</u>
Driftsresultat		64.985	130
Andre finansielle indtægter	3	17.353	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(24.351)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		57.987	110
Skat af årets resultat	5	<u>(15.312)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>42.675</u>	<u>81</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.675</u>	<u>81</u>
		<u>42.675</u>	<u>81</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		10.833	21
Immaterielle anlægsaktiver	6	10.833	21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.749	77
Indretning af lejede lokaler		630.225	782
Materielle anlægsaktiver	7	674.974	859
Deposita		272.000	272
Finansielle anlægsaktiver		272.000	272
Anlægsaktiver		957.807	1.152
Fremstillede varer og handelsvarer		94.140	137
Varebeholdninger		94.140	137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.532.667	1.890
Tilgodehavende selskabsskat		0	49
Periodeafgrænsningsposter		122.150	166
Tilgodehavender		2.654.817	2.105
Likvide beholdninger		1.333.676	1.738
Omsætningsaktiver		4.082.633	3.980
Aktiver		5.040.440	5.132

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>861.006</u>	<u>818</u>
Egenkapital		<u>911.006</u>	<u>868</u>
Udskudt skat	9	<u>23.774</u>	<u>28</u>
Hensatte forpligtelser		<u>23.774</u>	<u>28</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.864.539	1.875
Skyldig selskabsskat		18.348	0
Anden gæld		<u>2.222.773</u>	<u>2.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.105.660</u>	<u>4.236</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.105.660</u>	<u>4.236</u>
Passiver		<u>5.040.440</u>	<u>5.132</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	818.331	868.331
Årets resultat	0	42.675	42.675
Egenkapital ultimo	50.000	861.006	911.006

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.446.988	3.986
Pensioner	509.360	490
	3.956.348	4.476
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	201.039	159
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(7.435)	36
	203.604	205
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17.353	2
	17.353	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	24.351	15
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	7
	24.351	22
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.348	3
Ændring af udskudt skat	(4.010)	26
Regulering vedrørende tidligere år	974	0
	15.312	29

Noter

	Goodwill
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(29.167)
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(39.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.833

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	160.384	902.458
Tilgange	0	29.121
Afgange	(21.000)	0
Kostpris ultimo	139.384	931.579
Af- og nedskrivninger primo	(83.057)	(120.328)
Årets afskrivninger	(20.013)	(181.026)
Tilbageførsel ved afgang	8.435	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(94.635)	(301.354)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.749	630.225

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinær anparter	500	100	50.000
	500		50.000

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(2.331)	(1)
Materielle anlægsaktiver	10.329	7
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	15.776	22
	23.774	28

	2017	2016
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.332.768	6.439
